
22001D0071.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕВРОПЕЙСКОТО 

ИКОНОМИЧЕСКО ПРОСТРАНСТВО 

№ 71/2001 

от 19 юни 2001 година 

 относно изменение на Приложение VI (социална сигурност) към Споразумението 

за ЕИП  

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, изменено 

с Протокол относно адаптиране Споразумението за Европейско икономическо 

пространство, наричано по-надолу „Споразумението”, и по специално член 98 от него, 

като има предвид, че: 

(1) Приложение VI към Споразумението беше изменено с Решение № 43/2001 на 

Съвместния Комитет на ЕИП от 30 март 2001 г.
1
 

(2) Решение на Административната комисия на Европейските общности относно 

социалната сигурност на мигриращите работници № 177 от 5 октомври 1999 г. относно 

формите, необходими за прилагането на Регламенти (ЕИО) № 1408/71 и (ЕИО) № 

574/72 (E 128 и E 128 B) на Съвета следва да се включи в Споразумението
2
.  

(3) Решение на Административната комисия на Европейските общности относно 

социалната сигурност на мигриращите работници № 178 от 9 декември 1999 г. относно 

тълкуването на член 111, параграфи 1 и 2 от Регламент (ЕИО) № 574/72
3
 следва да се 

включи в Споразумението, 

РЕШИ: 

Член 1 

Следните точки се добавят след точка 3.55 (Решение № 176) от приложение VI към 

Споразумението:  

„3.56 32000 D 0748: Решение на Административната комисия на Европейските 

общности относно социалната сигурност на мигриращите работници № 177 от 5 

октомври 1999 г. относно формите, необходими за прилагането на Регламенти (ЕИО) № 

1408/71 и (ЕИО) № 574/72 (E 128 и E 128 B) на Съвета (ОВ L 302, 1.12.2000 г., стр. 65). 

3.57 32000 D 0749: Решение на Административната комисия на Европейските общности 

относно социалната сигурност на мигриращите работници № 178 от 9 декември 1999 г. 

относно тълкуването на член 111, параграфи 1 и 2 от Регламент (ЕИО) № 574/72 (ОВ L 

302, 1.12.2000 г., стр. 71).” 

                                                 
1
 ОВ L 158, 14.6.2001 г., стр. 55. 

2
 ОВ L 302, 1.12.2000 г., стр. 65. 

3
 ОВ L 302, 1.12.2000 г., стр. 71. 



22001D0071.doc - ЦПР - редактиран 

Член 2 

Текстовете на решения с номера 177 и 178 на исландски и норвежки език, които 

предстои да бъдат публикувани в допълнението за ЕИП към Официален вестник на 

Европейските общности, са автентични. 

Член 3 

Настоящото решение влиза в сила считано от 20 юни 2001 г., при условие, че всички 

нотификации съгласно член 103, параграф 1 са направени до Съвместният комитет на 

ЕИП

. 

Член 4 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП на 

Официален вестник на Европейските общности. 

Съставено в Брюксел на 19 юни 2001 година. 

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

Председател 

P. WESTERLUND 

 

                                                 

 Не са посочени конституционни изисквания. 


